
1 

 

       
ZZDW-6.381.153.2020.2                  Chojna, dnia 12.10.2020 r. 

                                              
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Remont przepustu na ścieżce rowerowej 

Siekierki - Klępicz” 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) wybrał jako 

najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

ZAKLAD USŁUG MELIORACYJNYCH  

ul. Słoneczna 31 

74-500 Chojna                                                                           

Cena oferty:       66 038,70 zł  

(słownie: sześćdziesiąt sześć 

tysięcy trzydzieści osiem 

złotych 70/100) łącznie z 

podatkiem VAT 

 

Dodatkowy okres gwarancji:                                            12 miesięcy   

Doświadczenie kierownika budowy:             2 roboty 

Ocena wybranej oferty: 100,00 pkt 

Uzasadnienie: 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów  
w kryteriach: 
 

Nazwa kryterium Symbol Waga 

Cena oferty C 60 pkt 

Dodatkowy okres gwarancji G 20 pkt 

Doświadczenie kierownika budowy D 20 pkt 

Razem   100 pkt 

 
 
Powyższym kryteriom Zamawiający przypisał następujące znaczenie: 
 

a) Cena - waga 60 pkt 

Kryterium „cena”  było rozpatrywane na podstawie ceny całkowitej brutto podanej przez 
Wykonawcę w Formularzu oferty. 
Sposób przyznania punktów w kryterium „cena”: 



2 

 

C – ilość punktów  = 
najniższa oferowana cena brutto 

x 60 
cena brutto oferty ocenianej 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „cena” to 60 punktów. 
 

b) Dodatkowy okres gwarancji – waga 20 pkt 

Kryterium „Dodatkowy okres gwarancji” będzie rozpatrywany na podstawie terminu 
gwarancji zadeklarowanego przez Wykonawcę ponad wymagany okres 12 miesięcy.  

Zamawiający przyznał za wydłużenie okresu gwarancji: 

- o 6 m-cy - 10 punktów; 

- o 12 m-cy - 20 punktów. 

c) Doświadczenie kierownika budowy – waga 20 pkt 

Zamawiający przyznał punkty za doświadczenie kierownika budowy w pełnieniu funkcji 

kierownika budowy lub kierownika robót na robocie budowlanej polegającej na 

budowie/przebudowie /remoncie (w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 

budowlane tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1333) obiektów inżynierskich o wartości 

robót min. 30 000,00 zł brutto lub robotach utrzymaniowych obiektów inżynierskich o 

łącznej wartości robót min. 30 000,00 brutto: 

-   za 1 robotę budowlaną Wykonawca otrzyma liczbę punktów D = 10 pkt, 

   za 2 roboty budowlane Wykonawca otrzyma liczbę punktów D = 20 pkt. 

 

Całkowita liczba punktów, jaką otrzymała dana oferta, została obliczona wg wzoru:  

 

KO = C + G + D 
gdzie:   
C – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: cena oferty 
G – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: dodatkowy okres gwarancji 
D – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: doświadczenie kierownika budowy 
 

W niniejszym postepowaniu została złożona jedna oferta.  

 

O
fe

rt
a
 

N
r Wykonawca 

Cena brutto 

PLN– ilość pkt  

Dodatkowy okres 
gwarancji ponad 12 m-ce                                
( max. o 12 m-cy- 20 pkt,o 

6 m-cy-10 pkt) 

Doświadczenie 
kierownika 

budowy 
(ilość robót) 

Łączna 

punktacja 

1 

ZAKLAD USŁUG 
MELIORACYJNYCH                                                                          
ul. Słoneczna 31                                                                        
74-500 Chojna                                      

   
66 038,70 zł 
--------------------- x 60 pkt=  60 
66 038,70 zł 

 

 
o 12 m-cy =20 punktów 

2 roboty – 20 pkt 
 

100 pkt 

2 

APEX-ROBOZIEM 
Spółka z o.o.  
Ul. Rzeźnicza 3  
73-110 Stargard  

66 038,70 zł 
--------------------- x 60 pkt=  57,57 
68 824,65 zł 

o 12 m-cy =20 punktów 2 roboty – 20 pkt 97,57 pkt 

 

 

 

 

 

                 


